



دیدار روسای سه قوه، کارگزاران نظام و مقامات و مسئولین کشوری و لشکری

22 / اسفند / 1372

بمناسبت عید سعید فطر، روسای سه قوه، کارگزاران نظام اسلامی و مقامات و مسئولین کشوری و لشکری پیش از ظهر امروز جهت عرض تبریک این عید بزرگ به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حسینیه امام خمینی (رض) با حضرت آیت الله خامنه‌ای دیدار کردند.

در این دیدار که جمعی از سفرا و نمایندگان سیاسی دولتهای اسلامی نیز حضور داشتند مقام معظم رهبری طی بیاناتی عید سعید فطر را بعنوان عید بی‌بدیل اسلامی به مسلمین عالم و دوستداران اسلام در سراسر جهان تبریک گفتند.

رهبر انقلاب اسلامی در بیاناتشان توجه دولتهای اسلامی را به عظمت اسلام عزیز در قالب امت واحد اسلامی جلب کردند و فرمودند: امروز آهنگ یگانگی و وحدت و جماعت در میان ملتهای مسلمان در اقصی نقاط جهان محسوس است اما مهم آن است که حکومتها و دولتها نیز به آن توجه ویژه‌ای را مبذول کنند. اگر امت اسلامی از یگانگی نسبی برخوردار می‌بود و می‌توانست موضع واحدی را در قبال مسائلی چون جنایت بزرگ رژیم صهیونیستی در حرم شریف حضرت ابراهیم اتخاذ کند قطعاً مجامع جهانی تا این حد نسبت به آنها بی‌اعتنائی برخورد نمی‌کرد. مقام معظم رهبری مجامع بین‌المللی را به سبب مواخذه و مجازات نکردن رژیم سفک صهیونیستی در جنایت اخیر آن علیه ملت مظلوم فلسطین مورد سؤال قرار دادند و فرمودند: در برابر نظم ناعادلانه‌ای که امروز بر روابط بین‌المللی و سیاست استکباری در جهان حاکم است، اجتماع و تظاهرات مسلمانان بویژه مردم ایران در شهرهای مختلف به مانند پتک کوبنده‌ای است که بر سر رژیم غاصب صهیونیستی فرود می‌آید و اینجانب از حرکت عظیمی که ملت بزرگ و موقع شناس ایران در روز جهانی قدس انجام داد تشکر می‌کنم. حضرت آیت الله خامنه‌ای احساسات و درک ملتهای مسلمان را نسبت به وظایف اسلامی خود در سطح بالایی توصیف کردند و فرمودند: حرکت متحد امت اسلامی در مواخذه و تعقیب و مجازات رژیم اشغالگر قدس برای غاصبان فلسطین شکننده خواهد بود و انتظار آن است که امت اسلام با اقدام متحد و یکپارچه خود امنیت صاحبان فلسطینی را در خانه خود تأمین و تضمین کند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان فرمودند: اگر دولتهای اسلامی نتوانند از ملت مظلوم فلسطین که در خانه خود غریب است دفاع کنند، فلسطینی به برکت اسلام کاری خواهد کرد که در خانه خود امنیت بوجود آورند. برپایه همین گزارش پیش از بیانات مقام معظم رهبری حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی رئیس‌جمهور در سخنان کوتاهی عید سعید فطر را به محضر رهبر انقلاب اسلامی تبریک گفت و از مردم ایران به سبب حضور گسترده، در راهپیمائی روز جهانی قدس تمجید و تجلیل کرد.

رئیس‌جمهور همچنین با استناد به واکنش سرد و مبهم مجامع بین‌المللی در قبال فاجعه هولناک حرم شریف حضرت ابراهیم، ضرورت هوشیاری عموم مسلمین را مورد تأکید قرار داد.

بنابر همین گزارش همچنین در این دیدار حجه‌الاسلام والمسلمین سید احمد خمینی، اعضای شورای نگهبان، مجمع تشخیص مصلحت، جمعی از علماء و اعضاء جامعه روحانیت و مجمع روحانیون مبارز تهران، نمایندگان ولی فقیه، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، وزراء و مسئولان قوای مجریه و قضائیه، جمعی از فرماندهان نظامی و



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

انتظامي و مسئولان عقیدتي سياسي، اعضاي شوراي عالي انقلاب فرهنگي و مسئولان سازمان صداوسیما
،نمایندگان سياسي کشورهاي اسلامي در تهران، مسئولان روزنامه‌هاي کثیرالانتشار و سازمان خبرگزاري جمهوري
اسلامي حضور داشتند.